[image: image1.emf]Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IBIAM

ATA Nº 001/2024
Aos vinte e nove dias do mês de Janeiro de dois mil e vinte e quatro, reuniram-se os membros da Comissão, nomeada pela Portaria nº 031, de 18 de Janeiro de 2024, para analisar os documentos das inscrições da Chamada Pública – Edital nº 001, de 18 de Janeiro de 2024, na sede do Centro Educacional Eliziane Titon, às 10h00min. Todos os candidatos fizeram suas inscrições presencialmente dentro do prazo para o cargo de AUXILIAR EDUCACIONAL. Houveram 06 inscrições. Após a análise da documentação dos candidatos, a classificação ficou assim: 1ºLugar: Marilussi Tragancin Cenatti, 2º Lugar: Edieli de Souza Piovesan Pegoraro, 3º Lugar: Cristiane de Fátima Kern Walter, 4º Lugar: Monica Morais Pires da Motta, 5º Lugar: Jacqueline Beatriz Canan Borsoi, 6º Lugar: Maria Izabel Barth da Costa Estreme. A Comissão encaminhará cópia desta ata para cada candidato inscrito via e-mail e publicará referida ata no site do Município www.ibiam.sc.gov.br, abrindo prazo para recursos. Os recursos poderão ser protocolados na sede da Prefeitura Municipal de Ibiam no dia 30 de Janeiro de 2024. Nada mais havendo a tratar encerrou-se a presente ata que vai assinada pela Comissão. Ibiam, em 30 de Janeiro de 2024.

	____________________________

Caio Rinaldi
Presidente
	___________________________
Mônica Tragancin Holleweger

Membro

____________________________

Rodrigo Felicetti Perosa

Membro
[image: image2.emf]Travessa Loniza Carvalho Agostini, 20 - Fone: (49) 3534-0044 - CEP 89652-000 - IBIAM - SC

CNPJ 01.612.745/0001-74 - E-mail: adm@ibiam.sc.gov.br - Site: www.ibiam.sc.gov.br

[image: image1.emf][image: image2.emf]_1768047923.unknown

_1768047924.unknown